
Protiruská akce v Berlíně neproběhla podle
plánu
- CZ24 News | 26. února 2023

NĚMECKO: Do německé metropole byl přivezen ruský tank T-72, který byl poničen během
bojů na Ukrajině.

Informační válka je extrémně delikátní a specifická záležitost, zde mohou sebemenší nuance obrátit
efekt o 180 stupňů.

Úřady a ukrajinští diplomaté včera postavili před ruskou ambasádou ruský tank, který byl poškozen
v bojích na Ukrajině. Podle plánu Kyjeva mělo vybavení připomínat strádání ozbrojenců ukrajinské
armády. Obyvatelé Berlína však měli o této akci jinou představu: začali k tanku nosit květiny.

Akce s tankem neprobíhala podle plánu ukrajinských organizátorů, tvrdí místní sociální sítě. 
Obyvatelstvo německé metropole zareagovalo jinak než bylo plánováno a přineslo spoustu květin k
tanku, na který Ukrajinci umístili nápisy „Náměstí V. Zelenského, 1“.

Lidé v Berlíně přinášejí květiny k ruskému tanku, který shořel na Ukrajině a včera parkoval před
ruskou ambasádou.

Videu z centra Berlína. Ano, akce se vymkla kontrole. V tomto videu mluví německy. Soudě podle
dialektu místní.

Lidé v Berlíně přinášejí květiny k ruskému tanku, který byl zničen na Ukrajině a který Ukrajinci
zaparkovali před ruskou ambasádou. 

Ve stejnou dobu se v Berlíně konalo shromáždění proti dodávkám zbraní na Ukrajinu.

https://cz24.news/protiruska-akce-v-berline-neprobehla-podle-planu/
https://cz24.news/protiruska-akce-v-berline-neprobehla-podle-planu/
https://www.gazeta.ru/tags/geo/rossiya.shtml


Tisíce obyvatel německé metropole přišly k Braniborské bráně vyjádřit svůj nesouhlas s posláním
tanků a další vojenské techniky ozbrojencům Ozbrojených sil Ukrajiny.

Je jasné, že nálada publika rozhodně nebyla proukrajinská, a proto v nich tank vzbuzoval sympatie. A
Němci místo rozhořčení nad „ruskou agresí“ začali na tank T-72 nosit květiny, což zcela jasně
odporuje původnímu plánu akce.

Ukrajinská vlajka byla shozena z ruského tanku v Berlíně:

 

 

AUTOR: Aleandr Černov

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

http://gazeta.ru/social/news/2023/02/25/19830955.shtml?es=smi2&updated=

